Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической
культуры и спорта в городе Благовещенске», утвержденную

постановлением администрации города Благовещенска
от 03.10.2014 № 4128

В целях корректировки основных параметров реализации

муниципальной программы
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической
культуры и спорта в городе Благовещенске», утвержденную постановлением
администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4128 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 15.08.2022 № 4312),
следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
паспорта цифры «642 601,9», «113 161,2», «533 494,1», «72 041,9» заменить
соответственно цифрами «645 745,9», «116 305,2», «536 638,1», «75 185,9».

1.2. Мероприятие 1.1  раздела 5 «Система основных мероприятий»
изложить в следующей редакции:

«1.1. «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг,
выполнение работ) муниципальных организаций (учреждений)».
Мероприятие предусматривает выполнение муниципального задания
МУ СОК «Юность», которое заключается в обеспечении доступа к объектам
спорта; организации и проведении физкультурных и спортивных
мероприятий в рамках Всероссийского физкультурно–спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) (за исключением тестирования
выполнения нормативов испытаний комплекса ГТО); проведение
тестирования выполнения нормативов испытаний (тестов) комплекса «Готов
к труду и обороне» (ГТО); организации и проведении спортивно-
оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта среди
инвалидов, лиц с ограниченными возможностями здоровья; проведение
занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания
граждан. Также мероприятие предусматривает предоставление субсидий на
иные цели в соответствии с Порядком определения объема и условий
предоставления из городского бюджета подведомственным администрации
города Благовещенска бюджетным и автономным учреждениям субсидий на
иные цели, утвержденным постановлением администрации города
Благовещенска от 22.04.2021 № 1404.».

2

1.3. В абзаце втором раздела 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной
программы» цифры «642 601,9» заменить цифрами «645 745,9».

1.4. Приложения №№ 1 - 3 к муниципальной программе изложить в
новой редакции согласно приложениям №№ 1 - 3 к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1-
3), полный текст постановления (с приложениями №№ 1-3) подлежит
размещению в официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]